

**TAPURAH CAMARA DOS VEREADORES  
TAPURAH-MT**

**ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1**

**DISPENSA ELETRÔNICA Nº 007/2024**

Processo Administrativo Nº 023/2024

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA

CONDUTOR: GIOVANNI ARMANNI

Data de Publicação: 23/02/2024 10:27:39

**MOVIMENTOS DO PROCESSO**

<b>23/02/2024 11:26:44</b>	<b>MENSAGEM</b>	CONDUTOR
O arquivo 1. Aviso de Dispensa Eletrônica 07-2024 - Material de Limpeza.pdf foi adicionado ao processo.		
<b>23/02/2024 11:26:53</b>	<b>MENSAGEM</b>	CONDUTOR
O arquivo 1. Aviso de Dispensa Eletrônica 07-2024 -A- Material de Limpeza.pdf foi removido pelo condutor do processo.		
<b>26/02/2024 11:29:07</b>	<b>MENSAGEM</b>	CONDUTOR
O arquivo 1. Aviso de Dispensa Eletrônica 07-2024 - Material de Limpeza.pdf foi adicionado ao processo.		
<b>26/02/2024 11:29:21</b>	<b>MENSAGEM</b>	CONDUTOR
O arquivo 1. Aviso de Dispensa Eletrônica 07-2024 - Material de Limpeza.pdf foi removido pelo condutor do processo.		
<b>29/02/2024 14:45:58</b>	<b>CADASTRO DE PROPOSTA</b>	MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA HIGIENE E

**LOTE 1 - HABILITAÇÃO  
MATERIAL DE LIMPEZA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: FRASCO	Marca: TUIUIU	Modelo: TUIUIU
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 2,88		<b>Valor Total:</b> 57,60
<b>Item: 2</b>	Unidade: FRASCO	Marca: SUPER VALE	Modelo: SUPER VALE
Descrição: ALCOOL EM GEL			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 5,98		<b>Valor Total:</b> 23,92
<b>Item: 3</b>	Unidade: FRASCO	Marca: SUPER VALE	Modelo: SUPER VALE
Descrição: ALCOOL LÍQUIDO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 8,00		<b>Valor Total:</b> 160,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: BALDE 12 LITROS			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 14,67		<b>Valor Total:</b> 29,34
<b>Item: 5</b>	Unidade: UN	Marca: MERCONPLAST	Modelo: MERCONPLAST
Descrição: BALDE 20 LITROS			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 18,56		<b>Valor Total:</b> 37,12
<b>Item: 6</b>	Unidade: UN	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: CABO DE VASSOURA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 2,88		<b>Valor Total:</b> 5,76
<b>Item: 7</b>	Unidade: FRASCO	Marca: TUIUIU	Modelo: TUIUIU
Descrição: DESINFETANTE LIMPADOR PERFUMADO - 2 LITROS			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 4,49		<b>Valor Total:</b> 179,60
<b>Item: 8</b>	Unidade: UN	Marca: FLOR DE LAVANDA	Modelo: FLOR DE LAVANDA
Descrição: DESODORIZADOR DE VASO SANITÁRIO GEL COM APLICADOR			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 5,75		<b>Valor Total:</b> 115,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: FRASCO	Marca: ULTRAFRASH	Modelo: ULTRAFRASH
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 9,60		<b>Valor Total:</b> 384,00

**TAPURAH CAMARA DOS VEREADORES  
TAPURAH-MT**

<b>Item:</b> 10	Unidade: FRASCO	Marca: OESTE	Modelo: OESTE
Descrição: DETERGENTE DE LOUÇA - 500 ML			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 3,22		<b>Valor Total:</b> 64,40
<b>Item:</b> 11	Unidade: UN	Marca: PLESTIN	Modelo: PLESTIN
Descrição: DISPENSER PAPEL TOALHA INTERFOLHAS			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 34,85		<b>Valor Total:</b> 69,70
<b>Item:</b> 12	Unidade: UN	Marca: PLESTIN	Modelo: PLESTIN
Descrição: DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO E ALCOOL EM GEL			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 36,45		<b>Valor Total:</b> 72,90
<b>Item:</b> 13	Unidade: PCT	Marca: Q LUSTRE	Modelo: Q LUSTRE
Descrição: ESPONJA DE AÇO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 2,71		<b>Valor Total:</b> 5,42
<b>Item:</b> 14	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 0,75		<b>Valor Total:</b> 15,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: FRASCO	Marca: INSECT	Modelo: INSECT
Descrição: INSETICIDA SEROSOL			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 11,88		<b>Valor Total:</b> 142,56
<b>Item:</b> 16	Unidade: UN	Marca: JAGUAR	Modelo: JAGUAR
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL 50 LITROS			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 96,56		<b>Valor Total:</b> 193,12
<b>Item:</b> 17	Unidade: UN	Marca: MERCONPLAST	Modelo: MERCONPLAST
Descrição: LIXEIRA COM TAMPAS BASCULANTE 60 LITROS			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 47,50		<b>Valor Total:</b> 142,50
<b>Item:</b> 18	Unidade: PAR	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUVA MULTIUSO DE BORRACHA			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 2,06		<b>Valor Total:</b> 12,36
<b>Item:</b> 19	Unidade: FRASCO	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: MULTIUSO - 500 ML			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 3,96		<b>Valor Total:</b> 59,40
<b>Item:</b> 20	Unidade: UN	Marca: PURO AR	Modelo: PURO AR
Descrição: ODORIZADOR DE AMBIENTES REFIL 12 ML			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 10,74		<b>Valor Total:</b> 322,20
<b>Item:</b> 21	Unidade: UN	Marca: CCA	Modelo: CCA
Descrição: PANO DE CHÃO - GRANDE			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 4,73		<b>Valor Total:</b> 37,84
<b>Item:</b> 22	Unidade: UN	Marca: CCA	Modelo: CCA
Descrição: PANO DE COPA E COZINHA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 4,07		<b>Valor Total:</b> 40,70
<b>Item:</b> 23	Unidade: UN	Marca: CCA	Modelo: CCA
Descrição: PANO MULTIUSO EM MICROFIBRA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 6,55		<b>Valor Total:</b> 65,50
<b>Item:</b> 24	Unidade: PCT	Marca: BOB	Modelo: BOB
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO DE 16 ROLOS, 30 METROS FOLHA DUPLA			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 23,00		<b>Valor Total:</b> 920,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: PCT	Marca: BELL	Modelo: BELL
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHAS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 7,85		<b>Valor Total:</b> 235,50
<b>Item:</b> 26	Unidade: BOMBONA	Marca: TRIUM	Modelo: TRIUM
Descrição: REMOVEDOR DE SUJEIRA - 5 LITROS			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 19,14		<b>Valor Total:</b> 76,56

**TAPURAH CAMARA DOS VEREADORES  
TAPURAH-MT**

<b>Item:</b> 27	Unidade: UN	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: RODO 60 CM (PUXA E SECA) COMPLETO DE CABO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 8,64	<b>Valor Total:</b> 25,92	
<b>Item:</b> 28	Unidade: UN	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: RODO DE ESPUMA LIMPA AZULEJOS			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 5,86	<b>Valor Total:</b> 29,30	
<b>Item:</b> 29	Unidade: PACOTE	Marca: OESTE	Modelo: OESTE
Descrição: SABÃO EM PÓ - 500 GRAMAS			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 6,88	<b>Valor Total:</b> 34,40	
<b>Item:</b> 30	Unidade: LITRO	Marca: YANDRA	Modelo: YANDRA
Descrição: SABONETE LÍQUIDO - 1 LITRO			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 13,95	<b>Valor Total:</b> 209,25	
<b>Item:</b> 31	Unidade: PCT	Marca: ALPHAPLAST	Modelo: ALPHAPLAST
Descrição: SACO DE LIXO - 50 LITROS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 4,36	<b>Valor Total:</b> 218,00	
<b>Item:</b> 32	Unidade: PCT	Marca: ALPHAPLAST	Modelo: ALPHAPLAST
Descrição: SACO DE LIXO 100 LITROS			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 6,63	<b>Valor Total:</b> 66,30	
<b>Item:</b> 33	Unidade: UN	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: VASSOURA DE PLÁSTICO - COMPLETA DE CABO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 11,93	<b>Valor Total:</b> 23,86	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	057	33.955.893/0001-88	4.075,03	4.075,03		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

<b>23/02/2024 10:27:39</b>	<b>PUBLICADO</b>					
<b>26/02/2024 08:00:00</b>	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>					
<b>04/03/2024 08:45:00</b>	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>					
<b>04/03/2024 09:02:31</b>	<b>DISPUTA</b>					
<b>04/03/2024 09:02:31</b>	<b>LANCE</b>	MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA HIGIENE E				<b>4.075,03</b>
<b>04/03/2024 15:02:31</b>	<b>NOTIFICAÇÃO</b>	SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.						
<b>04/03/2024 15:02:31</b>	<b>NOTIFICAÇÃO</b>	SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA HIGIENE E ESCRITORIO						
<b>04/03/2024 15:02:32</b>	<b>HABILITAÇÃO</b>					

**TAPURAH CAMARA DOS VEREADORES  
TAPURAH-MT**

---

**CONDUTOR:** GIOVANNI ARMANNI

---

**MEMBRO DE APOIO** RHAYZA ALVES DE ARRUDA SARAIVA